
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2021-00669165-UNC-ME#SAE

 
VISTO

Lo solicitado por el Jefe de Dpto. de la Dirección de Transporte y Turismo SAE -
UNC, referente a dejar sin efecto la RESOL-2021-392-E-UNC-SAE#REC;

Y CONSIDERANDO:

Que mediante la resolución arriba mencionada se autorizó la realización del servicio
de transporte urbano solicitado por la Cátedra de Ingeniería Ambiental III de la
Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales con destino a Predio Piedras
Blancas para el día 16 de noviembre de 2021;

Que en el orden 16 del expediente se referencia, se informa que el servicio se
canceló debido a las condiciones climáticas que hacían imposible la visita técnica
prevista;

Que es necesario dejar sin efecto la Resolución SAE Nº. RESOL-2021-392-E-
UNC-SAE#REC;

Por ello,

EL SECRETARIO DE ASUNTOS ESTUDIANTILES

R E S U E L V E

ARTÍCULO 1º: Dejar sin efecto la RESOL-2021-392-E-UNC-SAE#REC.

ARTÍCULO 2º: Protocolícese. Comuníquese a la Facultad de Ciencias Exactas,
Físicas y Naturales. Comuníquese y pase a la Dirección de Administración y a la
Dirección de Transporte y Turismo. Cumplido, archívese.

eb




	fecha: Viernes 3 de Diciembre de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RESOL-2021-432-E-UNC-SAE#REC
		2021-12-03T16:44:05-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Leandro David Carbelo
	cargo_0: Secretario de Asuntos Estudiantiles
	reparticion_0: Secretaría de Asuntos Estudiantiles
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-03T16:51:47-0300
	GDE UNC




